## Bekanntmachung

Am Donnerstag, 16.05.2019, 19:30 Uhr

findet in Buckenhof, Rathaus, Sitzungssaal, eine

## öffentliche Sitzung des Gemeinderates Buckenhof

statt.

## Tagesordnung:

- . 5. Änderung des Flächennutzungsplans
- 1. 5. FNP-Änderung des Flächennutzungsplans der Gemeinde Buckenhof
- 5. FNP-Änderung Buckenhof Teil 1 "Obere Büch"
   Behandlung der Eingaben der öffentlichen Auslegung gem. § 3 Abs. 2 BauGB
- 1.2. 5. FNP-Änderung Buckenhof Teil 1 "Obere Büch"
  Behandlung der Stellungnahmen der Träger öffentlicher Belange gem. § 4 Abs. 2 BauGB
- 5. FNP-Änderung Buckenhof Teil 2 "Bewegungstreff"
   Behandlung der Eingaben der öffentlichen Auslegung gem. § 3 Abs. 2 BauGB
- 1.4. 5. FNP-Änderung Buckenhof Teil 2 "Bewegungstreff"
  Behandlung der Stellungnahmen der Träger öffentlicher Belange gem. § 4 Abs. 2 BauGB
- 1.5. 5. Flächennutzungsplanänderung der Gemeinde Buckenhof Billigungs- und Auslegungsbeschluss
- . Vorhabenbezogenes Bebauungsplanverfahren "Obere Büch"
- 2. Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplans für den Bereich "Obere Büch"
- Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Obere Büch"
   Behandlung der Eingaben der öffentlichen Auslegung gem. § 3 Abs. 2 BauGB
- 2.2. Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Obere Büch"
  Behandlung der Stellungnahmen der Träger öffentlicher Belange gem. § 4 Abs. 2 BauGB
- 2.3. Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplans für den Bereich "Obere Büch" Billigungs- und Auslegungsbeschluss

- 3. Bebauungsplanänderung "B 7 Am Tennenbach/Mittlere Gräfenberger Straße" hier: Vorstellung von Planungsalternativen
- 4. Allianz gegen Rechtsextremismus in der Metropolregion Beitritt der Gemeinde Buckenhof

angeschlagen am: 09.05.2019

Bürgermeister abgenommen am: 17.05.2019